[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание

РЕШЕНИЕ №7
от 4 октября 2023 года

с. Ивантеевка

О создании постоянных
депутатских комиссий

На основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Создать постоянные комиссии районного Собрания в следующем составе:

1.1. По промышленности, строительству, транспорту, сельскому хозяйству и продовольствию, жилищно-коммунальному хозяйству                   и связи -
Председатель комиссии: Целых В.В. – депутат Совета Николаевского муниципального образования от избирательного округа №2.
Члены комиссии:

Баннов Г.В. – глава, депутат  Яблоново-Гайского муниципального образования от избирательного округа №11;
Пульков А.В. – депутат  Совета Канаёвского муниципального образования от избирательного округа №12;

Буховец А.В. – депутат Совета Ивановского муниципального образования от избирательного округа №8.

1.2. По социальной политике, охране здоровья, образованию, культуре, работе с молодёжью –

Председатель комиссии: Скипа Р.Е. – глава, депутат Совета Бартеневского муниципального образования от избирательного округа №1.
Члены комиссии:

Дорогобед Н.В. – глава, депутат Раевского муниципального образования от избирательного округа №5;

Уколова И.Н. – глава, депутат  Знамеского  муниципального образования от избирательного округа №3;
Мельник Н.Р. – депутат Совета Раевского муниципального образования от избирательного округа №5.
1.3. По бюджетно – финансовой политике, экономическому развитию района –

Председатель комиссии: Тюсин А.Н. –депутат Яблоново-Гайского муниципального образования от избирательного округа №11.
Члены комиссии:

Шишкин А.А. – глава, депутат Ивановского муниципального образования от избирательного округа №8;
Моисеев Г.Н. – депутат Бартеневского муниципального образования от избирательного округа №1;

Юлин В.Г. – депутат Чернавского муниципального образования от избирательного округа №9.
1.4. По законности, борьбе с преступностью, защите прав личности –

Председатель комиссии: Гумеров Н.Г. – депутат Знаменского муниципального образования от избирательного округа №3.
Члены комиссии:
Егармина Н.В. – глава, депутат Канаевского муниципального образования от избирательного округа №12;

Камынин  В.Э.  – глава, депутат  Чернавского муниципального образования от избирательного округа №9;
Корнилова Н.А. – глава, депутат Николаевского муниципального образования от избирательного округа №2.
2. Признать утратившим силу решение районного Собрания от  8 октября 2021 года №8 «О создании постоянных депутатских комиссий».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ивантеевского

районного Собрания

А.М. Нелин

PAGE
2